铜陵中发三佳科技股份有限公司 第五届董事会第二十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

- (一)本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、 规范性文件和公司章程的规定。
 - (二)发出董事会会议通知和材料的时间:2014年8月19日。
 - (三)发出董事会会议通知和材料的方式:以电子邮件的形式发送。
 - (四)召开董事会会议的时间、地点和方式:

时间: 2014年8月25日上午。

方式: 以通讯表决的方式召开。

(五)董事会会议出席情况:

本次董事会应参与表决的董事9人,实际参与表决的董事9人。

(六)董事会会议的主持人:公司董事长黄言勇先生。

二、董事会会议审议情况

(一)审议通过了《中发科技关于使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金的议案》

本着股东利益最大化原则,为提高募集资金使用效率,有效降低公司 财务费用,在确保不影响募集资金项目建设和募集资金使用的前提下,公 司拟用 3,000 万元闲置募集资金暂时补充流动资金,占募集资金净额的 8.85%,拟从中国银行股份有限公司铜陵分行营业部募集资金专户提取,使 用期限不超过 12 个月。上述资金使用期限自补充流动资金实际划拨之日起 开始计算。

在本次使用闲置募集资金到期日之前,该部分资金将及时归还至募集 资金专户。

本次使用部分闲置募集资金暂时补充公司流动资金不会改变或变相改变募集资金用途。

表决情况: 赞成 9 票、反对 0 票、弃权 0 票, 获得通过。

(二) 审议通过了《中发科技关于开发区建设进度的议案》

公司决定我公司全资子公司中发(铜陵)科技有限公司在铜陵经济技术开发区的建设项目除募投项目建设外其他项目暂缓建设。

表决情况: 赞成9票、反对0票、弃权0票,获得通过。

特此公告。

铜陵中发三佳科技股份有限公司董事会 二〇一四年八月二十五日